

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0015 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 1.135.284.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase RS Rujukan Tingkat kabupaten/kota yang terakreditasi Persentase warga negara usia 60 tahun ke atas mendapatkan skrining kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	Capaian Program	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.187.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.135.284.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0015 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.187.800.000,00					1.135.284.000,00	-5.052.516.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.187.800.000,00					1.135.284.000,00	-5.052.516.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.187.800.000,00					1.135.284.000,00	-5.052.516.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.576.542.800,00					878.946.800,00	-3.697.596.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.576.542.800,00					878.946.800,00	-3.697.596.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					120.748.164,00					134.722.000,00	13.973.836,00
	[ # ] BOK Puskesmas Dukuhwaru Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					9.000,00					0,00	-9.000,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					9.000,00					0,00	-9.000,00
	Air Bersih Spesifikasi : -	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-9.000,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					1.843.438,00					0,00	-1.843.438,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					570.000,00					0,00	-570.000,00
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	9 Kg	Kg	40.000,00	-	360.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-360.000,00
	Kecap Asin Spesifikasi : -	1 Liter	Liter	13.000,00	-	13.000,00	0 Liter	Liter	13.000,00	-	0,00	-13.000,00
	Merica Spesifikasi : -	1 Ons	Ons	13.000,00	-	13.000,00	0 Ons	Ons	13.000,00	-	0,00	-13.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	4 Kg	Kg	36.000,00	-	144.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-144.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					599.000,00					0,00	-599.000,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Air Bersih Spesifikasi : -	8 Liter	Liter	1.000,00	-	8.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-8.000,00
	Bawang Putih Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	30.000,00	-	30.000,00	0 Kg	Kg	30.000,00	-	0,00	-30.000,00
	Beras Spesifikasi :	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	140.000,00	-	140.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-140.000,00
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-16.000,00
	Jagung Pipil Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	26.000,00	-	26.000,00	0 Kg	Kg	26.000,00	-	0,00	-26.000,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00
	Minyak Wijen Spesifikasi : -	1 Liter	Liter	41.500,00	-	41.500,00	0 Liter	Liter	41.500,00	-	0,00	-41.500,00
	Susu UHT Spesifikasi :	1 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	27.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-27.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-18.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pelatihan tim pelaksanan PMT-Lokal					674.438,00					0,00	-674.438,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	2 Pack	Box	40.000,00	-	80.000,00	0 Pack	Box	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Air Bersih Spesifikasi : -	7 Liter	Liter	1.000,00	-	7.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-7.000,00
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-16.000,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00
	Wortel Spesifikasi : ortel	0.5 Kg	Kg	25.875,00	-	12.938,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-12.938,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.658.788,00					0,00	-13.658.788,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					709.375,00					0,00	-709.375,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Air Bersih Spesifikasi : -	5 Liter	Liter	1.000,00	-	5.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-5.000,00
	Beras Spesifikasi :	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Gula pasir Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-16.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Wortel Spesifikasi : ortel	1 Kg	Kg	25.875,00	-	25.875,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-25.875,00	
	[ - ] Puskesmas Bojong-Pelatihan tim pelaksana dalam pemberian PMT berbasis pangan lokal					749.438,00						0,00	-749.438,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	10 Liter	Liter	1.000,00	-	10.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-10.000,00	
	Beras Spesifikasi :	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00	
	Minyak Zaitun Spesifikasi : -	1 Botol	Botol	50.000,00	-	50.000,00	0 Botol	Botol	50.000,00	-	0,00	-50.000,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	1.5 Kg	Kg	36.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Wortel Spesifikasi : ortel	0.5 Kg	Kg	25.875,00	-	12.938,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-12.938,00	
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					489.875,00						0,00	-489.875,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	5 Liter	Liter	1.000,00	-	5.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-5.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	12.000,00	-	24.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-24.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Ekor	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Ekor	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-16.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Bks	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Bks	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00	
	Kentang Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	17.000,00	-	34.000,00	0 Kg	Kg	17.000,00	-	0,00	-34.000,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	1.5 Liter	Per Bungkus	27.000,00	-	40.500,00	0 Liter	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-40.500,00	
	Tahu Putih Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Telur bebek Spesifikasi : -	9 Buah	Buah	4.000,00	-	36.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	6 Kg	Kg	18.000,00	-	108.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-108.000,00	
	Wortel Spesifikasi : ortel	1 Kg	Kg	25.875,00	-	25.875,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-25.875,00	
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					521.875,00						0,00	-521.875,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	4 Kg	Kg	40.000,00	-	160.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-160.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	140.000,00	-	140.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-140.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	2 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	25.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-25.000,00	
	Kentang Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	17.000,00	-	17.000,00	0 Kg	Kg	17.000,00	-	0,00	-17.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-18.000,00	
	Wortel Spesifikasi : ortel	1 Kg	Kg	25.875,00	-	25.875,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-25.875,00	
	[ - ] PUSKESMAS DUKUHTURI					36.000,00						0,00	-36.000,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					710.000,00						0,00	-710.000,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Pack	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	6 Liter	Liter	1.000,00	-	6.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-6.000,00	
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Ikan Nila Giling Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	40.000,00	-	40.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					693.975,00						0,00	-693.975,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Pack	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	5 Liter	Liter	1.000,00	-	5.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-5.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-9.000,00	
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Bks	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Bks	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Bks	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Bks	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Tepung Beras Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	9.600,00	-	9.600,00	0 Kg	Kg	9.600,00	-	0,00	-9.600,00	
	Wortel Spesifikasi : ortel	1 Kg	Kg	25.875,00	-	25.875,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-25.875,00	
	[ - ] puskesmas kaladawa					761.500,00						0,00	-761.500,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Pack	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	15 Liter	Liter	1.000,00	-	15.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-15.000,00	
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-18.000,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					503.375,00						0,00 -503.375,00
	Air Bersih Spesifikasi : -	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-11.000,00
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	1.5 Kg	Kg	36.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-54.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	Wortel Spesifikasi : ortel	1 Kg	Kg	25.875,00	-	25.875,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-25.875,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					668.375,00						0,00 -668.375,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-16.000,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00
	Wortel Spesifikasi : ortel	1 Kg	Kg	25.875,00	-	25.875,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-25.875,00
	[ - ] Puskesmas Kramat					677.375,00						0,00 -677.375,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Pack	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Air Bersih Spesifikasi : -	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-11.000,00
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Buah	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Buah	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-18.000,00
	Wortel Spesifikasi : ortel	1 Kg	Kg	25.875,00	-	25.875,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-25.875,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pelatihan tim pelaksanaan PMT-Lokal					28.000,00						0,00 -28.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					750.000,00						0,00 -750.000,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Air Bersih Spesifikasi : -	72 Liter	Liter	1.000,00	-	72.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-72.000,00
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	4 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	50.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-50.000,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-18.000,00	
	[ - ] Puskesmas Margasari					696.000,00						0,00	-696.000,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	6 Liter	Liter	1.000,00	-	6.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-6.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Minyak Zaitun Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	50.000,00	-	100.000,00	0 Botol	Botol	50.000,00	-	0,00	-100.000,00	
	Penyedap Rasa Spesifikasi : -	1 Pak	Pak	6.000,00	-	6.000,00	0 Pak	Pak	6.000,00	-	0,00	-6.000,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-18.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					710.000,00						0,00	-710.000,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	12 Liter	Liter	1.000,00	-	12.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Beras Spesifikasi :	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00	
	Keju Spesifikasi : -	1 Pak	Pak	21.500,00	-	21.500,00	0 Pak	Pak	21.500,00	-	0,00	-21.500,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS PAGIYANTEN					750.000,00						0,00	-750.000,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 OH	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 OH	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	5 Botol	Liter	1.000,00	-	5.000,00	0 Botol	Liter	1.000,00	-	0,00	-5.000,00	
	Beras Spesifikasi :	3 1 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 1 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 1 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 1 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 1 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 1 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 1 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Per Bungkus	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	1 1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0 1 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-16.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	2 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	25.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-25.000,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Dus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Dus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	3 1 Kg	Kg	36.000,00	-	108.000,00	0 1 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-108.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tempe Spesifikasi : -	2 Buah	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Buah	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 1 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 1 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	[ - ] Puskesmas Penusupan					653.375,00						0,00	-653.375,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pak	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Pak	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	1 Liter	Liter	1.000,00	-	1.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-1.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Wortel Spesifikasi : ortel	1 Kg	Kg	25.875,00	-	25.875,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-25.875,00	
	[ - ] Puskesmas Slawi					535.750,00						0,00	-535.750,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	4 Kg	Kg	40.000,00	-	160.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-160.000,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	4 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	108.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-108.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	4 Kg	Kg	36.000,00	-	144.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-144.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	4 Kg	Kg	18.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Wortel Spesifikasi : ortel	2 Kg	Kg	25.875,00	-	51.750,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-51.750,00	
	[ - ] Puskesmas Talang					683.500,00						0,00	-683.500,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Paket	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Paket	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Air Bersih Spesifikasi : -	3 Liter	Liter	1.000,00	-	3.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-3.000,00	
	Beras Spesifikasi :	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	1 Paket	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0 Paket	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-12.500,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Tempe Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	14.000,00	-	14.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-14.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	[ - ] Puskesmas Tarub					741.000,00						0,00	-741.000,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Beras Spesifikasi :	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-16.000,00	
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : -	2 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	25.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-25.000,00	
	Kedelai Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	24.000,00	-	48.000,00	0 Kg	Kg	24.000,00	-	0,00	-48.000,00	
	Susu Kental Manis 370 gr Spesifikasi :	1 Kaleng	Kaleng	13.000,00	-	13.000,00	0 Kaleng	Kaleng	13.000,00	-	0,00	-13.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	Tepung Tapioka Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	12.500,00	-	25.000,00	0 Kg	Kg	12.500,00	-	0,00	-25.000,00
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					1.590.000,00					0,00	-1.590.000,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	6 Paket	Box	40.000,00	-	240.000,00	0 Paket	Box	40.000,00	-	0,00	-240.000,00
	Air Bersih Spesifikasi : -	24 Liter	Liter	1.000,00	-	24.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-24.000,00
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	3 Kg	Kg	140.000,00	-	420.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-420.000,00
	Garam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	5 Kg	Kg	16.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Kanji Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	17.000,00	-	17.000,00	0 Kg	Kg	17.000,00	-	0,00	-17.000,00
	Kentang Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	17.000,00	-	34.000,00	0 Kg	Kg	17.000,00	-	0,00	-34.000,00
	Susu UHT Spesifikasi :	15 Pcs	Per Bungkus	27.000,00	-	405.000,00	0 Pcs	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-405.000,00
	Tahu Putih Spesifikasi : -	3 Kg	Kg	14.000,00	-	42.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-42.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	5 Kg	Kg	36.000,00	-	180.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-180.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00
	[ # ] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam PMBA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					216.000,00					162.000,00	-54.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					216.000,00					162.000,00	-54.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	3 Kg	Kg	36.000,00	-	108.000,00	3 Kg	Kg	36.000,00	-	108.000,00	0,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	6 Kg	Kg	18.000,00	-	108.000,00	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	-54.000,00
	[ # ] Keg.Pelacakan Balita Gibur Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					104.000.000,00					134.560.000,00	30.560.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					104.000.000,00					134.560.000,00	30.560.000,00
	Susu Bubuk Spesifikasi : Type 2	1300 Box	Box	80.000,00	-	104.000.000,00	1682 Box	Box	80.000,00	-	134.560.000,00	30.560.000,00
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					430.000,00					0,00	-430.000,00
	[ - ] Pusk.Kedungbanteng - Bahan Praktek					430.000,00					0,00	-430.000,00
	Air Bersih Spesifikasi : -	6 Liter	Liter	1.000,00	-	6.000,00	0 Liter	Liter	1.000,00	-	0,00	-6.000,00
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00
	Buncis Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0 Kg	Kg	12.000,00	-	0,00	-12.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Minyak Zaitun Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	50.000,00	-	100.000,00	0 Botol	Botol	50.000,00	-	0,00	-100.000,00
	Penyedap Rasa Spesifikasi : -	1 Pak	Pak	6.000,00	-	6.000,00	0 Pak	Pak	6.000,00	-	0,00	-6.000,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-54.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-72.000,00
	Tempe Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0 Kg	Kg	14.000,00	-	0,00	-28.000,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-18.000,00
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					320.000,00					0,00	-320.000,00
	[ - ] Pusk.Kedungbanteng - Bahan Praktek					320.000,00					0,00	-320.000,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Boks	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Boks	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-280.000,00
	[ # ] Pelatihan tim pelaksana dalam penyiapan pemberian makanan tambahan berbasis pangan lokal bagi ibu hamil kek dan balita gizi kurang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					270.938,00					0,00	-270.938,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					234.938,00					0,00	-234.938,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0 Box	Box	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	40.000,00	-	40.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Daging Sapi Spesifikasi : -	0.5 Kg	Kg	140.000,00	-	70.000,00	0 Kg	Kg	140.000,00	-	0,00	-70.000,00
	Telur Ayam Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	36.000,00	-	0,00	-36.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Wortel Spesifikasi : ortel	0.5 Kg	Kg	25.875,00	-	12.938,00	0 Kg	Kg	25.875,00	-	0,00	-12.938,00	
	[ - ] puskesmas kalibakung					36.000,00						0,00	-36.000,00
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					72.384.100,00						0,00	-72.384.100,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota					64.845.800,00						0,00	-64.845.800,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					2.831.900,00						0,00	-2.831.900,00
	Amplop putih Spesifikasi : uk 110 x 230 mm isi 100 lb	5 Pak	Pak	26.300,00	-	131.500,00	0 Pak	Pak	26.300,00	-	0,00	-131.500,00	
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	53 Buah	Buah	4.000,00	-	212.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-212.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	6 Buah	Buah	6.900,00	-	41.400,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-41.400,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-160.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk besar, Bahan kawat stainless no.5	16 Buah	Dus	9.000,00	-	144.000,00	0 Buah	Dus	9.000,00	-	0,00	-144.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	16 Dus	Dus	5.000,00	-	80.000,00	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	160 Buah	Buah	10.300,00	-	1.648.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-1.648.000,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	7.000,00	-	175.000,00	0 Buah	Buah	7.000,00	-	0,00	-175.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	160 Buah	Buah	1.500,00	-	240.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-240.000,00	
	[ - ] Puskesmas Bojong-Belanja bahan dan Penyiapan PMT Lokal Balita Gizi Kurang					605.900,00						0,00	-605.900,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	53 Buah	Buah	10.300,00	-	545.900,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-545.900,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	40 Buah	Buah	1.500,00	-	60.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-60.000,00	
	[ - ] Puskesmas Bojong-Belanja bahan dan Penyiapan PMT Lokal Bumil KEK					447.000,00						0,00	-447.000,00
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	13 Dus	Dus	5.000,00	-	65.000,00	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	-65.000,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	10.000,00	-	250.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-250.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	88 Buah	Buah	1.500,00	-	132.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-132.000,00	
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					10.705.200,00						0,00	-10.705.200,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	863 Buah	Buah	3.000,00	-	2.589.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-2.589.000,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	910 Buah	Buah	3.000,00	-	2.730.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-2.730.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	120 Buah	Buku	7.000,00	-	840.000,00	0 Buah	Buku	7.000,00	-	0,00	-840.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	168 Buah	Buku	10.000,00	-	1.680.000,00	0 Buah	Buku	10.000,00	-	0,00	-1.680.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 32 lembar	114 Buah	Buah	4.000,00	-	456.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-456.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	114 Buah	Buah	10.300,00	-	1.174.200,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-1.174.200,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	120 Buah	Buah	10.300,00	-	1.236.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-1.236.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					1.456.500,00						0,00	-1.456.500,00
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	0 Pak	Pak	19.400,00	-	0,00	-97.000,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	40 Buah	Buah	3.000,00	-	120.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-120.000,00	
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	4.000,00	-	80.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 200 isi 12 pcs	10 Pak	Pak	14.800,00	-	148.000,00	0 Pak	Pak	14.800,00	-	0,00	-148.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	5 Buah	Buah	6.900,00	-	34.500,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-34.500,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	5 Buah	Buah	8.000,00	-	40.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 100 lembar	28 Buah	Buah	13.000,00	-	364.000,00	0 Buah	Buah	13.000,00	-	0,00	-364.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-150.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-309.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	76 Buah	Buah	1.500,00	-	114.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-114.000,00	
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					765.500,00						0,00	-765.500,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-150.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	25 Buah	Buah	6.900,00	-	172.500,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-172.500,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-160.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	3 Buah	Buku	10.000,00	-	30.000,00	0 Buah	Buku	10.000,00	-	0,00	-30.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 32 lembar	52 Buah	Buah	4.000,00	-	208.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-208.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	30 Buah	Buah	1.500,00	-	45.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-45.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					7.433.000,00						0,00	-7.433.000,00
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	0 Pak	Pak	19.400,00	-	0,00	-97.000,00	
	Ballpoint Khusus Spesifikasi : pentel mg8, pulpen tanda tangan, bahan besi	17 Bh	Buah	40.000,00	-	680.000,00	0 Bh	Buah	40.000,00	-	0,00	-680.000,00	
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	60 Bh	Buah	4.000,00	-	240.000,00	0 Bh	Buah	4.000,00	-	0,00	-240.000,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	32 Bh	Buah	20.600,00	-	659.200,00	0 Bh	Buah	20.600,00	-	0,00	-659.200,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	50 Bh	Buah	20.600,00	-	1.030.000,00	0 Bh	Buah	20.600,00	-	0,00	-1.030.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	10 Bh	Buah	6.900,00	-	69.000,00	0 Bh	Buah	6.900,00	-	0,00	-69.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	10 Bh	Buah	6.900,00	-	69.000,00	0 Bh	Buah	6.900,00	-	0,00	-69.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	10 Bh	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0 Bh	Buah	8.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	50 Bh	Buah	8.000,00	-	400.000,00	0 Bh	Buah	8.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk besar, Bahan kawat stainless no.5	50 Bh	Dus	9.000,00	-	450.000,00	0 Bh	Dus	9.000,00	-	0,00	-450.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	40 Dus	Dus	5.000,00	-	200.000,00	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	100 Bh	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	0 Bh	Buah	10.300,00	-	0,00	-1.030.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	71 Bh	Buah	10.300,00	-	731.300,00	0 Bh	Buah	10.300,00	-	0,00	-731.300,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	10 Bh	Buah	7.000,00	-	70.000,00	0 Bh	Buah	7.000,00	-	0,00	-70.000,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	25 Bh	Buah	7.000,00	-	175.000,00	0 Bh	Buah	7.000,00	-	0,00	-175.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	300 Bh	Buah	1.500,00	-	450.000,00	0 Bh	Buah	1.500,00	-	0,00	-450.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	55 Bh	Buah	1.500,00	-	82.500,00	0 Bh	Buah	1.500,00	-	0,00	-82.500,00	
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	200 Bh	Buah	4.600,00	-	920.000,00	0 Bh	Buah	4.600,00	-	0,00	-920.000,00	
	[ - ] puskesmas kaladawa					2.215.000,00						0,00	-2.215.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	160 Buah	Buah	3.000,00	-	480.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-480.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	32 Buah	Buah	6.000,00	-	192.000,00	0 Buah	Buah	6.000,00	-	0,00	-192.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	130 Buah	Buah	10.300,00	-	1.339.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-1.339.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	136 Buah	Buah	1.500,00	-	204.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-204.000,00	
	[ - ] puskesmas kalibakung					2.552.200,00						0,00	-2.552.200,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	120 Buah	Buah	3.000,00	-	360.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-360.000,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	216 Buah	Buah	3.000,00	-	648.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	58 Buah	Buah	6.900,00	-	400.200,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-400.200,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	50 Buah	Buah	8.000,00	-	400.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-160.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	-120.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	35 Buah	Buah	10.300,00	-	360.500,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-360.500,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	33 Buah	Buah	1.500,00	-	49.500,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-49.500,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	36 Buah	Buah	1.500,00	-	54.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-54.000,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					1.354.500,00						0,00	-1.354.500,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	85 Buah	Buah	3.000,00	-	255.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-255.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	34 Buah	Buah	6.000,00	-	204.000,00	0 Buah	Buah	6.000,00	-	0,00	-204.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	75 Buah	Buah	10.300,00	-	772.500,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-772.500,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	82 Buah	Buah	1.500,00	-	123.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-123.000,00	
	[ - ] Puskesmas Kramat					2.046.500,00						0,00	-2.046.500,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	126 Buah	Buah	3.000,00	-	378.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-378.000,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-150.000,00	
	Buku Register Spesifikasi : isi 100 halaman	3 Buah	Buku	23.000,00	-	69.000,00	0 Buah	Buku	23.000,00	-	0,00	-69.000,00	
	Buku Register Spesifikasi : isi 100 halaman	4 Buah	Buku	23.000,00	-	92.000,00	0 Buah	Buku	23.000,00	-	0,00	-92.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-309.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	40 Buah	Buah	10.300,00	-	412.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-412.000,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	37 Buah	Buah	7.000,00	-	259.000,00	0 Buah	Buah	7.000,00	-	0,00	-259.000,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	7.000,00	-	280.000,00	0 Buah	Buah	7.000,00	-	0,00	-280.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	20 Buah	Buah	1.500,00	-	30.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-30.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	45 Buah	Buah	1.500,00	-	67.500,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-67.500,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Belanja bahan dan penyiapan PMT lokal balita bersamalah gizi					728.700,00						0,00	-728.700,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	28 Buah	Buah	3.000,00	-	84.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-84.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	7 Buah	Buah	8.000,00	-	56.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-56.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	7 Dus	Dus	5.000,00	-	35.000,00	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	-35.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	49 Buah	Buah	10.300,00	-	504.700,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-504.700,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	7 Buah	Buah	7.000,00	-	49.000,00	0 Buah	Buah	7.000,00	-	0,00	-49.000,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Belanja bahan dan penyiapan PMT lokal ibu hamil bersamalah gizi					21.000,00						0,00	-21.000,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	14 Buah	Buah	1.500,00	-	21.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-21.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					5.324.600,00						0,00	-5.324.600,00
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	24 Pak	Pak	19.400,00	-	465.600,00	0 Pak	Pak	19.400,00	-	0,00	-465.600,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	35 Buah	Buah	6.900,00	-	241.500,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-241.500,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	37 Buah	Buah	8.000,00	-	296.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-296.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	2481 Buah	Buah	1.500,00	-	3.721.500,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-3.721.500,00	
	Tinta : Spidol Permanen Spesifikasi : -	30 Botol	Botol	20.000,00	-	600.000,00	0 Botol	Botol	20.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	[ - ] Puskesmas Margasari					4.855.000,00						0,00	-4.855.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	670 Buah	Buah	3.000,00	-	2.010.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-2.010.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	250 Buah	Buah	10.300,00	-	2.575.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-2.575.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	180 Buah	Buah	1.500,00	-	270.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-270.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					5.632.200,00						0,00	-5.632.200,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	443 Buah	Buah	3.000,00	-	1.329.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-1.329.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	10 Buah	Buah	6.900,00	-	69.000,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-69.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	53 Buku	Buku	7.000,00	-	371.000,00	0 Buku	Buku	7.000,00	-	0,00	-371.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 100 lembar	60 Buku	Buah	13.000,00	-	780.000,00	0 Buku	Buah	13.000,00	-	0,00	-780.000,00	
	Gunting Spesifikasi : ukuran sedang	1 Buah	Buah	10.300,00	-	10.300,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-10.300,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	90 Dus	Dus	5.000,00	-	450.000,00	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	-450.000,00	
	Penggaris Besi Spesifikasi : Penggaris besi besar 60cm	82 Buah	Buah	17.500,00	-	1.435.000,00	0 Buah	Buah	17.500,00	-	0,00	-1.435.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	93 Buah	Buah	10.300,00	-	957.900,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-957.900,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-150.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS PAGIYANTEN					2.753.000,00						0,00	-2.753.000,00
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	10 Dus	Pak	19.400,00	-	194.000,00	0 Dus	Pak	19.400,00	-	0,00	-194.000,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	233 Buah	Buah	3.000,00	-	699.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-699.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	20 Buah	Buah	6.900,00	-	138.000,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-138.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	45 Buah	Buah	8.000,00	-	360.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-360.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk besar, Bahan kawat stainless no.5	24 Dus	Dus	9.000,00	-	216.000,00	0 Dus	Dus	9.000,00	-	0,00	-216.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	-120.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	90 Buah	Buah	10.300,00	-	927.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-927.000,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	7.000,00	-	21.000,00	0 Buah	Buah	7.000,00	-	0,00	-21.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	22 Buah	Buah	1.500,00	-	33.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-33.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	30 Buah	Buah	1.500,00	-	45.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-45.000,00	
	[ - ] Puskesmas Penusupan					2.816.000,00						0,00	-2.816.000,00
	Ballpoint Khusus Spesifikasi : pentel mg8, pulpen tanda tangan, bahan besi	35 Buah	Buah	40.000,00	-	1.400.000,00	0 Buah	Buah	40.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	120 Buah	Buah	10.300,00	-	1.236.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-1.236.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	120 Buah	Buah	1.500,00	-	180.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-180.000,00	
	[ - ] Puskesmas Slawi					2.149.000,00						0,00	-2.149.000,00
	Ballpoint Khusus Spesifikasi : pentel mg8, pulpen tanda tangan, bahan besi	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0 Buah	Buah	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Ballpoint Khusus Spesifikasi : pentel mg8, pulpen tanda tangan, bahan besi	3 Buah	Buah	40.000,00	-	120.000,00	0 Buah	Buah	40.000,00	-	0,00	-120.000,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	35 Buah	Buah	3.000,00	-	105.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-105.000,00	
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	4.000,00	-	100.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-100.000,00	
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	4.000,00	-	200.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 105 isi 12 pcs	60 Pak	Pak	4.600,00	-	276.000,00	0 Pak	Pak	4.600,00	-	0,00	-276.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	20 Buah	Buah	6.900,00	-	138.000,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-138.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-160.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-150.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	50 Buah	Buah	1.500,00	-	75.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-75.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	10 Buah	Buah	10.300,00	-	103.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-103.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	40 Buah	Buah	10.300,00	-	412.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-412.000,00	
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	10 Buah	Buah	4.600,00	-	46.000,00	0 Buah	Buah	4.600,00	-	0,00	-46.000,00	
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	40 Buah	Buah	4.600,00	-	184.000,00	0 Buah	Buah	4.600,00	-	0,00	-184.000,00	
	[ - ] Puskesmas Talang					1.586.000,00						0,00	-1.586.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-150.000,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	60 Buah	Buah	3.000,00	-	180.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-180.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	30 Buah	Buah	6.000,00	-	180.000,00	0 Buah	Buah	6.000,00	-	0,00	-180.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-309.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	50 Buah	Buah	10.300,00	-	515.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-515.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	130 Buah	Buah	1.500,00	-	195.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-195.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	38 Buah	Buah	1.500,00	-	57.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-57.000,00	
	[ - ] Puskesmas Tarub					528.100,00						0,00	-528.100,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : kwitansi kecil	14 Buah	Buah	3.400,00	-	47.600,00	0 Buah	Buah	3.400,00	-	0,00	-47.600,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 32 lembar	30 Buah	Buah	4.000,00	-	120.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-120.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	35 Buah	Buah	10.300,00	-	360.500,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-360.500,00	
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					6.039.000,00						0,00	-6.039.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	320 Pcs	Buah	3.000,00	-	960.000,00	0 Pcs	Buah	3.000,00	-	0,00	-960.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	210 Pcs	Buah	6.900,00	-	1.449.000,00	0 Pcs	Buah	6.900,00	-	0,00	-1.449.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	210 Pcs	Buah	8.000,00	-	1.680.000,00	0 Pcs	Buah	8.000,00	-	0,00	-1.680.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	750 Pcs	Buah	1.500,00	-	1.125.000,00	0 Pcs	Buah	1.500,00	-	0,00	-1.125.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	550 Pcs	Buah	1.500,00	-	825.000,00	0 Pcs	Buah	1.500,00	-	0,00	-825.000,00	
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					6.224.900,00						0,00	-6.224.900,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					1.641.800,00						0,00	-1.641.800,00
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	135 Buah	Buah	4.000,00	-	540.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-540.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	18 Buah	Dus	5.000,00	-	90.000,00	0 Buah	Dus	5.000,00	-	0,00	-90.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	86 Buah	Buah	10.300,00	-	885.800,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-885.800,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	18 Buah	Buah	7.000,00	-	126.000,00	0 Buah	Buah	7.000,00	-	0,00	-126.000,00	
	[ - ] Puskesmas Bojong-Belanja bahan dan Penyiapan PMT Lokal Balita Gizi Kurang					530.000,00						0,00	-530.000,00
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	53 Buah	Buah	10.000,00	-	530.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-530.000,00	
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					3.468.000,00						0,00	-3.468.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	100 Buah	Buah	3.000,00	-	300.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-300.000,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	90 Buah	Buah	3.000,00	-	270.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-270.000,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 105 isi 12 pcs	60 Buah	Pak	4.600,00	-	276.000,00	0 Buah	Pak	4.600,00	-	0,00	-276.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 105 isi 12 pcs	60 Buah	Pak	4.600,00	-	276.000,00	0 Buah	Pak	4.600,00	-	0,00	-276.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	40 Buah	Buah	6.900,00	-	276.000,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-276.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	50 Buah	Buah	6.900,00	-	345.000,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-345.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	40 Buah	Buah	8.000,00	-	320.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-320.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	40 Buah	Buah	8.000,00	-	320.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-320.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	84 Buah	Buah	1.500,00	-	126.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-126.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	90 Buah	Buah	1.500,00	-	135.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-135.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	40 Buah	Buah	10.300,00	-	412.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-412.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	40 Buah	Buah	10.300,00	-	412.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-412.000,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Belanja bahan dan penyiapan PMT lokal ibu hamil bersamalah gizi					345.100,00						0,00	-345.100,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	49 Buah	Buah	3.000,00	-	147.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-147.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	7 Buah	Buah	8.000,00	-	56.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-56.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	14 Pack	Dus	5.000,00	-	70.000,00	0 Pack	Dus	5.000,00	-	0,00	-70.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	7 Buah	Buah	10.300,00	-	72.100,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-72.100,00	
	[ - ] Puskesmas Tarub					240.000,00						0,00	-240.000,00
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-240.000,00	
	[ # ] penyiapan PMT lokal Balita gizi kurang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					926.000,00						0,00	-926.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					926.000,00						0,00	-926.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	17 Buah	Buah	3.000,00	-	51.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-51.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	45 Buah	Buah	8.000,00	-	360.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-360.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	50 Buah	Buah	10.300,00	-	515.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-515.000,00	
	[ # ] penyiapan PMT lokal Bumil KEK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					387.400,00						0,00	-387.400,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					387.400,00						0,00	-387.400,00
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	4.000,00	-	200.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	20 Dus	Dus	5.000,00	-	100.000,00	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	-100.000,00	
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	19 Buah	Buah	4.600,00	-	87.400,00	0 Buah	Buah	4.600,00	-	0,00	-87.400,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					34.533.000,00						0,00	-34.533.000,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					3.418.500,00						0,00	-3.418.500,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					2.902.500,00						0,00	-2.902.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	45 Rim	Rim	64.500,00	-	2.902.500,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-2.902.500,00	
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					516.000,00						0,00	-516.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	4 Rim	Rim	64.500,00	-	258.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-258.000,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	4 Rim	Rim	64.500,00	-	258.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-258.000,00	
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					31.114.500,00						0,00	-31.114.500,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					774.000,00						0,00	-774.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	12 Rim	Rim	64.500,00	-	774.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-774.000,00	
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					8.901.000,00						0,00	-8.901.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	10 Rim	Rim	64.500,00	-	645.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-645.000,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	128 Rim	Rim	64.500,00	-	8.256.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-8.256.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					967.500,00						0,00	-967.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	15 Rim	Rim	64.500,00	-	967.500,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-967.500,00	
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					1.548.000,00						0,00	-1.548.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	24 Rim	Rim	64.500,00	-	1.548.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.548.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					1.935.000,00						0,00	-1.935.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	10 Rim	Rim	64.500,00	-	645.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-645.000,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	20 Rim	Rim	64.500,00	-	1.290.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.290.000,00	
	[ - ] puskesmas kaladawa					1.290.000,00						0,00	-1.290.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	20 Rim	Rim	64.500,00	-	1.290.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.290.000,00	
	[ - ] puskesmas kalibakung					645.000,00						0,00	-645.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	4 Rim	Rim	64.500,00	-	258.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-258.000,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-387.000,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					1.225.500,00						0,00	-1.225.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	19 Rim	Rim	64.500,00	-	1.225.500,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.225.500,00	
	[ - ] Puskesmas Kramat					4.816.500,00						0,00	-4.816.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 80 GSM	29 Dus	Rim	74.100,00	-	2.148.900,00	0 Dus	Rim	74.100,00	-	0,00	-2.148.900,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 80 GSM	36 Rim	Rim	74.100,00	-	2.667.600,00	0 Rim	Rim	74.100,00	-	0,00	-2.667.600,00	
	[ - ] Puskesmas Margasari					3.289.500,00						0,00	-3.289.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	51 Rim	Rim	64.500,00	-	3.289.500,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-3.289.500,00	
	[ - ] PUSKESMAS PAGIYANTEN					1.354.500,00						0,00	-1.354.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	21 Buah	Rim	64.500,00	-	1.354.500,00	0 Buah	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.354.500,00	
	[ - ] Puskesmas Slawi					516.000,00						0,00	-516.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	3 Rim	Rim	64.500,00	-	193.500,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-193.500,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	5 Rim	Rim	64.500,00	-	322.500,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-322.500,00	
	[ - ] Puskesmas Talang					1.354.500,00						0,00	-1.354.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	15 Rim	Rim	64.500,00	-	967.500,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-967.500,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-387.000,00	
	[ - ] Puskesmas Tarub					756.000,00						0,00	-756.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 60 GSM	14 Rim	Rim	54.000,00	-	756.000,00	0 Rim	Rim	54.000,00	-	0,00	-756.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					1.741.500,00						0,00	-1.741.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	27 Rim	Rim	64.500,00	-	1.741.500,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	-1.741.500,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					78.617.894,00						1.830.800,00	-76.787.094,00
	[ # ] BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					0,00						0,00	0,00
	[ - ] bok puskesmas					0,00						0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Rakor Persiapan Pelaksanaan PMT Bankeu Prop.Jateng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						380.500,00	380.500,00
	[ - ] PMT BANKEU					0,00						380.500,00	380.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	1268 Lembar	Lembar	300,00	-	380.400,00	380.400,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100,00	
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					3.774.250,00						0,00	-3.774.250,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					1.591.500,00						0,00	-1.591.500,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	9 Meter	Meter	50.000,00	-	450.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-450.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1200 Lembar	Lembar	300,00	-	360.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-360.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	2605 Lembar	Lembar	300,00	-	781.500,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-781.500,00	
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					1.539.000,00						0,00	-1.539.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	15 Meter	Meter	50.000,00	-	750.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	3 Meter	Meter	50.000,00	-	150.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-150.000,00	
	Buku Spesifikasi : Uk. 1/2 Folio cetak Warna 40 hal + Cover Spr (60)	13 Buku	Buku	46.000,00	-	598.000,00	0 Buku	Buku	46.000,00	-	0,00	-598.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	106 Lembar	Lembar	300,00	-	31.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-31.800,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	30 Lembar	Lembar	300,00	-	9.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-9.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pelatihan tim pelaksanan PMT-Lokal					643.750,00						0,00	-643.750,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	12.6 Meter	Meter	50.000,00	-	630.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-630.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	45 Lembar	Lembar	300,00	-	13.500,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-13.500,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	250 Lembar	Lembar	1,00	-	250,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-250,00	
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					64.394.519,00						0,00	-64.394.519,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					4.031.625,00						0,00	-4.031.625,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	43 Meter	Meter	50.000,00	-	2.150.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-2.150.000,00	
	Brosur/Formulir Spesifikasi : Full Color Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jmlh 500) (60)	250 Lembar	Lembar	4.000,00	-	1.000.000,00	0 Lembar	Lembar	4.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	22 Buku	Buku	38.000,00	-	836.000,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-836.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	147 Lembar	Lembar	300,00	-	44.100,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-44.100,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	1525 Lembar	Lembar	1,00	-	1.525,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-1.525,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-Belanja bahan dan Penyiapan PMT Lokal Balita Gizi Kurang					1.266.500,00						0,00 -1.266.500,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	16.2 Meter	Meter	50.000,00	-	810.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	12 Buku	Buku	38.000,00	-	456.000,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-456.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-500,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-Belanja bahan dan Penyiapan PMT Lokal Bumil KEK					3.036.000,00						0,00 -3.036.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	16.2 Meter	Meter	50.000,00	-	810.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	53 Buku	Buku	38.000,00	-	2.014.000,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-2.014.000,00
	Cetak Brosur : A3 Art Paper Spesifikasi : berat 150gr 1 muka spr	53 Lembar	Lembar	4.000,00	-	212.000,00	0 Lembar	Lembar	4.000,00	-	0,00	-212.000,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-Pelatihan tim pelaksana dalam pemberian PMT berbasis pangan lokal					837.562,00						0,00 -837.562,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	16.2 Meter	Meter	50.000,00	-	810.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-810.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	27000 Lembar	Lembar	1,00	-	27.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-27.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	562 Lembar	Lembar	1,00	-	562,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-562,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembangg					10.000,00						0,00 -10.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	10000 Lembar	Lembar	1,00	-	10.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-10.000,00
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					2.273.800,00						0,00 -2.273.800,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	32 Meter	Meter	50.000,00	-	1.600.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1748 Lembar	Lembar	300,00	-	524.400,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-524.400,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	256 Lembar	Lembar	300,00	-	76.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-76.800,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	54700 Lembar	Lembar	1,00	-	54.700,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-54.700,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	8700 Lembar	Lembar	1,00	-	8.700,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-8.700,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	9200 Lembar	Lembar	1,00	-	9.200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-9.200,00
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					2.809.484,00						0,00 -2.809.484,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	33 Meter	Meter	50.000,00	-	1.650.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.650.000,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : Full Color Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jmlh 500) (60)	250 Lembar	Lembar	4.000,00	-	1.000.000,00	0 Lembar	Lembar	4.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	529 Lembar	Lembar	300,00	-	158.700,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-158.700,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	784 Lembar	Lembar	1,00	-	784,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-784,00
	[ - ] PUSKESMAS DUKUHTURI					885.983,00						0,00 -885.983,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	1 OK	Meter	50.000,00	-	50.000,00	0 OK	Meter	50.000,00	-	0,00	-50.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	2650 OK	Lembar	300,00	-	795.000,00	0 OK	Lembar	300,00	-	0,00	-795.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	40000 OK	Lembar	1,00	-	40.000,00	0 OK	Lembar	1,00	-	0,00	-40.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	983 OK	Lembar	1,00	-	983,00	0 OK	Lembar	1,00	-	0,00	-983,00
	[ - ] PUSKESMAS DUKUHTURI					2.812,00						0,00 -2.812,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	2812 Lembar	Lembar	1,00	-	2.812,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-2.812,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					3.492.000,00						0,00 -3.492.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	24 Meter	Meter	50.000,00	-	1.200.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	60 Buah	Buku	38.000,00	-	2.280.000,00	0 Buah	Buku	38.000,00	-	0,00	-2.280.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	40 Lembar	Lembar	300,00	-	12.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-12.000,00
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					2.407.925,00						0,00 -2.407.925,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	34 Meter	Meter	50.000,00	-	1.700.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.700.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	283 Lembar	Lembar	300,00	-	84.900,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-84.900,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	25 Lembar	Lembar	1,00	-	25,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-25,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	623000 Lembar	Lembar	1,00	-	623.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-623.000,00
	[ - ] puskesmas kaladawa					2.618.500,00						0,00 -2.618.500,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	30 Meter	Meter	50.000,00	-	1.500.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	18 Buah	Buku	38.000,00	-	684.000,00	0 Buah	Buku	38.000,00	-	0,00	-684.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1448 Lembar	Lembar	300,00	-	434.400,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-434.400,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Kali	Lembar	1,00	-	100,00	0 Kali	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00	
	[ - ] puskesmas kalibakung					652.812,00						0,00	-652.812,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	13 Meter	Meter	50.000,00	-	650.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-650.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	2812 Lembar	Lembar	1,00	-	2.812,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-2.812,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					3.276.725,00						0,00	-3.276.725,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	29 Meter	Meter	50.000,00	-	1.450.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.450.000,00	
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	18 Buah	Buku	38.000,00	-	684.000,00	0 Buah	Buku	38.000,00	-	0,00	-684.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	3809 Lembar	Lembar	300,00	-	1.142.700,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-1.142.700,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	25 Lembar	Lembar	1,00	-	25,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-25,00	
	[ - ] Puskesmas Kramat					3.468.625,00						0,00	-3.468.625,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	19 Meter	Meter	50.000,00	-	950.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-950.000,00	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	5 Meter	Meter	50.000,00	-	250.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-250.000,00	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	7 Buah	Meter	50.000,00	-	350.000,00	0 Buah	Meter	50.000,00	-	0,00	-350.000,00	
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	15 Buah	Buku	38.000,00	-	570.000,00	0 Buah	Buku	38.000,00	-	0,00	-570.000,00	
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	20 Buah	Buku	38.000,00	-	760.000,00	0 Buah	Buku	38.000,00	-	0,00	-760.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	140 Lembar	Lembar	300,00	-	42.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-42.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	20 Lembar	Lembar	300,00	-	6.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-6.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	349 Lembar	Lembar	300,00	-	104.700,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-104.700,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	72 Lembar	Lembar	300,00	-	21.600,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-21.600,00	
	Paket PIKP (Produk Informasi Keamanan Pangan) Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	138.000,00	-	138.000,00	0 Buah	Buah	138.000,00	-	0,00	-138.000,00	
	Paket PIKP (Produk Informasi Keamanan Pangan) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	138.000,00	-	276.000,00	0 Buah	Buah	138.000,00	-	0,00	-276.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	25 Lembar	Lembar	1,00	-	25,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-25,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Belanja bahan dan penyiapan PMT lokal balita bersamalah gizi					872.000,00						0,00	-872.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	12.6 Meter	Meter	50.000,00	-	630.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-630.000,00	
	Brosur/Formulir Spesifikasi : Full Color Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jmlh 500) (60)	30 Lembar	Lembar	4.000,00	-	120.000,00	0 Lembar	Lembar	4.000,00	-	0,00	-120.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	406 Lembar	Lembar	300,00	-	121.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-121.800,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Belanja bahan dan penyiapan PMT lokal ibu hamil bersamalah gizi					1.368.200,00						0,00	-1.368.200,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	12.6 Meter	Meter	50.000,00	-	630.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-630.000,00	
	Brosur/Formulir Spesifikasi : Full Color Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jmlh 500) (60)	79 Lembar	Lembar	4.000,00	-	316.000,00	0 Lembar	Lembar	4.000,00	-	0,00	-316.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1407 Lembar	Lembar	300,00	-	422.100,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-422.100,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Lokakarya pembuatan SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembang					8.000,00						0,00	-8.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	26 Lembar	Lembar	300,00	-	7.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-7.800,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pelatihan tim pelaksanaan PMT-Lokal					2.812,00						0,00	-2.812,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	2812 Lembar	Lembar	1,00	-	2.812,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-2.812,00	
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					760.400,00						0,00	-760.400,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	14.4 Meter	Meter	50.000,00	-	720.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-720.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	133 Lembar	Lembar	300,00	-	39.900,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-39.900,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-500,00	
	[ - ] Puskesmas Margasari					3.560.000,00						0,00	-3.560.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	39 Meter	Meter	50.000,00	-	1.950.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.950.000,00	
	Buku Spesifikasi : Uk.1/2 Folio cetak Warna 40 hal + Cover Spr (60)	35 Buah	Buku	46.000,00	-	1.610.000,00	0 Buah	Buku	46.000,00	-	0,00	-1.610.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					3.560.800,00					0,00	-3.560.800,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	70 Meter	Meter	50.000,00	-	3.500.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-3.500.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	202 Lembar	Lembar	300,00	-	60.600,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-60.600,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGIYANTEN					2.553.000,00					0,00	-2.553.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	33 OH	Meter	50.000,00	-	1.650.000,00	0 OH	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.650.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	22 Buah	Buku	38.000,00	-	836.000,00	0 Buah	Buku	38.000,00	-	0,00	-836.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	10 Lembar	Lembar	300,00	-	3.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-3.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	151 Lembar	Lembar	300,00	-	45.300,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-45.300,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	60 Lembar	Lembar	300,00	-	18.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-18.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 OH	Lembar	1,00	-	200,00	0 OH	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	500 OH	Lembar	1,00	-	500,00	0 OH	Lembar	1,00	-	0,00	-500,00
	[ - ] Puskesmas Pangkah					1.342.500,00					0,00	-1.342.500,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	25.2 M	Meter	50.000,00	-	1.260.000,00	0 M	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.260.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	275 Lembar	Lembar	300,00	-	82.500,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-82.500,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					4.781.625,00					0,00	-4.781.625,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	42 Paket	Meter	50.000,00	-	2.100.000,00	0 Paket	Meter	50.000,00	-	0,00	-2.100.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	68 Buah	Buku	38.000,00	-	2.584.000,00	0 Buah	Buku	38.000,00	-	0,00	-2.584.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	10 Lembar	Lembar	300,00	-	3.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-3.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	303 Lembar	Lembar	300,00	-	90.900,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-90.900,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	2812 Lembar	Lembar	1,00	-	2.812,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-2.812,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	813 Lembar	Lembar	1,00	-	813,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-813,00
	[ - ] Puskesmas Slawi					3.375.504,00					0,00	-3.375.504,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-500.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	25 Eksemplar / Buku	Buku	38.000,00	-	950.000,00	0 Eksemplar / Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-950.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	50 Eksemplar / Buku	Buku	38.000,00	-	1.900.000,00	0 Eksemplar / Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-1.900.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	75 Lembar	Lembar	300,00	-	22.500,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-22.500,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	1900 Lembar	Lembar	1,00	-	1.900,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-1.900,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-500,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	604 Lembar	Lembar	1,00	-	604,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-604,00
	[ - ] Puskesmas Talang					2.733.125,00					0,00	-2.733.125,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	12 Meter	Meter	50.000,00	-	600.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-600.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	12 Meter	Meter	50.000,00	-	600.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-600.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	12 Meter	Meter	50.000,00	-	600.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-600.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	12 Buah	Buku	38.000,00	-	456.000,00	0 Buah	Buku	38.000,00	-	0,00	-456.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	8 Buku	Buku	38.000,00	-	304.000,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-304.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	136 Lembar	Lembar	300,00	-	40.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-40.800,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	438 Lembar	Lembar	300,00	-	131.400,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-131.400,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Rupiah	Lembar	1,00	-	100,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	625 Rupiah	Lembar	1,00	-	625,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	-625,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					6.564.700,00					0,00	-6.564.700,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	107 Meter	Meter	50.000,00	-	5.350.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-5.350.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	22 Buku	Buku	38.000,00	-	836.000,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-836.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1261 Lembar	Lembar	300,00	-	378.300,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-378.300,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pembulatan Spesifikasi : -	400 Lembar	Lembar	1,00	-	400,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-400,00	
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					1.841.500,00						0,00	-1.841.500,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	25 Meter	Meter	50.000,00	-	1.250.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.250.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1971 Lembar	Lembar	300,00	-	591.300,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-591.300,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[ # ] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam PMBA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.151.800,00						723.000,00	-428.800,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					1.151.800,00						723.000,00	-428.800,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	7 Meter	Meter	50.000,00	-	350.000,00	-150.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	2144 Lembar	Lembar	300,00	-	643.200,00	1196 Lembar	Lembar	300,00	-	358.800,00	-284.400,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	164 Lembar	Lembar	1,00	-	164,00	5764 Lembar	Lembar	1,00	-	5.764,00	5.600,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	8436 Lembar	Lembar	1,00	-	8.436,00	8436 Lembar	Lembar	1,00	-	8.436,00	0,00	
	[ # ] Orientasi Edukasi Gizi Metode Emo Demo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.745.600,00						727.300,00	-1.018.300,00
	[ - ] (DINKES)					0,00						0,00	0,00
	Fotocopy : A.3 Bolak-balik (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	2.000,00	-	0,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					1.745.600,00						727.300,00	-1.018.300,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	7 Meter	Meter	50.000,00	-	350.000,00	-150.000,00	
	Fotocopy : Double Folio Bolak-balik (60) Spesifikasi : -	120 Lembar	Lembar	2.000,00	-	240.000,00	61 Lembar	Lembar	2.000,00	-	122.000,00	-118.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1352 Lembar	Lembar	300,00	-	405.600,00	851 Lembar	Lembar	300,00	-	255.300,00	-150.300,00	
	Kartu Tanda Peserta (dgn tali koor bersalon) (60) Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	15.000,00	-	600.000,00	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	[ # ] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					646.100,00						0,00	-646.100,00
	[ - ] DAK BOK KABUPATEN					646.100,00						0,00	-646.100,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	2153 Lembar	Lembar	300,00	-	645.900,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-645.900,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					6.100,00						0,00	-6.100,00
	[ - ] Pusk.Kedungbanteng - PMT Lokal Bumil					6.100,00						0,00	-6.100,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	6100 Lembar	Lembar	1,00	-	6.100,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-6.100,00	
	[ # ] Lokakarya pembuatan SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					20.000,00						0,00	-20.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					20.000,00						0,00	-20.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	20000 Lembar	Lembar	1,00	-	20.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-20.000,00	
	[ # ] Pelatihan tim pelaksana dalam penyiapan pemberian makanan tambahan berbasis pangan lokal bagi ibu hamil kek dan balita gizi kurang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					1.356.362,00						0,00	-1.356.362,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					1.356.362,00						0,00	-1.356.362,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	27 Meter	Meter	50.000,00	-	1.350.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.350.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	2812 Lembar	Lembar	1,00	-	2.812,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-2.812,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	3550 Lembar	Lembar	1,00	-	3.550,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-3.550,00	
	[ # ] penyiapan PMT lokal Balita gizi kurang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					2.308.000,00						0,00	-2.308.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					2.308.000,00						0,00	-2.308.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	30 Meter	Meter	50.000,00	-	1.500.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	10 Buah	Buku	38.000,00	-	380.000,00	0 Buah	Buku	38.000,00	-	0,00	-380.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	428000 Lembar	Lembar	1,00	-	428.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-428.000,00	
	[ # ] penyiapan PMT lokal Bumil KEK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					3.210.600,00						0,00	-3.210.600,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					760.000,00						0,00	-760.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	20 Buku	Buku	38.000,00	-	760.000,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-760.000,00	
	[ - ] Puskesmas Balapulang					2.450.600,00						0,00	-2.450.600,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	20 Meter	Meter	50.000,00	-	1.000.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
	Brosur/Formulir Spesifikasi : Full Color Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jmlh 500) (60)	160 Lembar	Lembar	4.000,00	-	640.000,00	0 Lembar	Lembar	4.000,00	-	0,00	-640.000,00	
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	20 Buku	Buku	38.000,00	-	760.000,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-760.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pembulatan Spesifikasi : -	50600 Lembar	Lembar	1,00	-	50.600,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-50.600,00	
	[ # ] Belanja PMT Lokal Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					4.563,00						0,00	-4.563,00
	[ - ] bok puskesmas					4.500,00						0,00	-4.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	15 Lembar	Lembar	300,00	-	4.500,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-4.500,00	
	[ - ] bok puskesmas					63,00						0,00	-63,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	63 Lembar	Lembar	1,00	-	63,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-63,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					12.655.600,00						5.950.000,00	-6.705.600,00
	[ # ] Program Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] (DINKES)					0,00						0,00	0,00
	Tonner laserJet Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	350.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.955.600,00						0,00	-4.955.600,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					300.000,00						0,00	-300.000,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	75.000,00	-	300.000,00	0 Buah	Buah	75.000,00	-	0,00	-300.000,00	
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					1.800.000,00						0,00	-1.800.000,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	24 Buah	Buah	75.000,00	-	1.800.000,00	0 Buah	Buah	75.000,00	-	0,00	-1.800.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					1.830.000,00						0,00	-1.830.000,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	3 Bh	Buah	260.000,00	-	780.000,00	0 Bh	Buah	260.000,00	-	0,00	-780.000,00	
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	14 btl 60 ml	Buah	75.000,00	-	1.050.000,00	0 btl 60 ml	Buah	75.000,00	-	0,00	-1.050.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS PAGIYANTEN					375.000,00						0,00	-375.000,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	5 Botol	Buah	75.000,00	-	375.000,00	0 Botol	Buah	75.000,00	-	0,00	-375.000,00	
	[ - ] Puskesmas Slawi					650.600,00						0,00	-650.600,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	260.000,00	-	260.000,00	0 Buah	Buah	260.000,00	-	0,00	-260.000,00	
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	75.000,00	-	225.000,00	0 Buah	Buah	75.000,00	-	0,00	-225.000,00	
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	165.600,00	-	165.600,00	0 Buah	Buah	165.600,00	-	0,00	-165.600,00	
	[ # ] Pendukung Keg.Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.700.000,00						5.950.000,00	-1.750.000,00
	[ - ] DAU Mandatory					3.500.000,00						1.750.000,00	-1.750.000,00
	Tonner laserJet Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	350.000,00	-	3.500.000,00	5 Buah	Buah	350.000,00	-	1.750.000,00	-1.750.000,00	
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					4.200.000,00						4.200.000,00	0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	260.000,00	-	2.600.000,00	10 Buah	Buah	260.000,00	-	2.600.000,00	0,00	
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					4.484.142,00						1.288.000,00	-3.196.142,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					359.000,00						0,00	-359.000,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					225.000,00						0,00	-225.000,00
	Air Mineral botol besar 1.500 ml Spesifikasi : isi 12	1 Dus	Dus	50.000,00	-	50.000,00	0 Dus	Dus	50.000,00	-	0,00	-50.000,00	
	Beras Spesifikasi :	6 Kg	Kg	18.000,00	-	108.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-108.000,00	
	Kecap Manis Spesifikasi : 275 Ml	2 Botol	Botol	23.500,00	-	47.000,00	0 Botol	Botol	23.500,00	-	0,00	-47.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	1 Liter	Liter	20.000,00	-	20.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-20.000,00	
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					80.000,00						0,00	-80.000,00
	Buah buahan Spesifikasi : Buah buahan	1 Kg	Kg	60.000,00	-	60.000,00	0 Kg	Kg	60.000,00	-	0,00	-60.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	1 Liter	Liter	20.000,00	-	20.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-20.000,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pelatihan tim pelaksanan PMT-Lokal					54.000,00						0,00	-54.000,00
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.846.942,00						0,00	-2.846.942,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					40.000,00						0,00	-40.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					40.000,00						0,00	-40.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					227.341,00						0,00	-227.341,00
	Beras Spesifikasi :	4 Kg	Kg	18.000,00	-	72.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-72.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Isi ulang Air Mineral galon Spesifikasi : Mineral galon	1 Buah	Buah	20.000,00	-	20.000,00	0 Buah	Buah	20.000,00	-	0,00	-20.000,00	
	Lada Bubuk Spesifikasi : Lada Bubuk	1 Per Bungkus	Per Bungkus	1.941,00	-	1.941,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	1.941,00	-	0,00	-1.941,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	3 Liter	Liter	20.000,00	-	60.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-60.000,00	
	Susu UHT 250 mL Spesifikasi : 250 mL	4 Buah	Buah	10.350,00	-	41.400,00	0 Buah	Buah	10.350,00	-	0,00	-41.400,00	
	[ - ] PUSKESMAS DUKUHTURI					710.205,00						0,00	-710.205,00
	Air Mineral botol tanggung 600 ml Spesifikasi : isi 24	1 OK	Dus	39.000,00	-	39.000,00	0 OK	Dus	39.000,00	-	0,00	-39.000,00	
	Beras Spesifikasi :	3 OK	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 OK	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Buah buahan Spesifikasi : Buah buahan	2 OK	Kg	60.000,00	-	120.000,00	0 OK	Kg	60.000,00	-	0,00	-120.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 OK	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 OK	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	
	Kecap Manis Spesifikasi : 275 MI	2 OK	Botol	23.500,00	-	47.000,00	0 OK	Botol	23.500,00	-	0,00	-47.000,00	
	Lada Bubuk Spesifikasi : Lada Bubuk	5 OK	Per Bungkus	1.941,00	-	9.705,00	0 OK	Per Bungkus	1.941,00	-	0,00	-9.705,00	
	Mie Instan Spesifikasi : Mie Instan	10 OK	Buah	3.500,00	-	35.000,00	0 OK	Buah	3.500,00	-	0,00	-35.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	6 OK	Liter	20.000,00	-	120.000,00	0 OK	Liter	20.000,00	-	0,00	-120.000,00	
	Snack Kering Spesifikasi : Snack Kering	2 OK	Per Bungkus	75.000,00	-	150.000,00	0 OK	Per Bungkus	75.000,00	-	0,00	-150.000,00	
	Susu UHT 250 mL Spesifikasi : 250 mL	10 OK	Buah	10.350,00	-	103.500,00	0 OK	Buah	10.350,00	-	0,00	-103.500,00	
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					40.000,00						0,00	-40.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					56.000,00						0,00	-56.000,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-16.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] puskesmas kaladawa					40.000,00						0,00	-40.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] puskesmas kalibakung					159.750,00						0,00	-159.750,00
	Beras Spesifikasi :	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Susu UHT 250 mL Spesifikasi : 250 mL	5 Buah	Buah	10.350,00	-	51.750,00	0 Buah	Buah	10.350,00	-	0,00	-51.750,00	
	[ - ] Puskesmas Kambangan					94.000,00						0,00	-94.000,00
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] Puskesmas Kramat					134.000,00						0,00	-134.000,00
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pelatihan tim pelaksanan PMT-Lokal					40.000,00						0,00	-40.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] Puskesmas Margasari					54.000,00						0,00	-54.000,00
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					40.000,00						0,00	-40.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] Puskesmas Pangkah					750.000,00						0,00	-750.000,00
	Beras Spesifikasi :	2.44442 Kg	Kg	18.000,00	-	44.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-44.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	22.375 Kg	Kg	16.000,00	-	358.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-358.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	6 Kg	Kg	16.000,00	-	96.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-96.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	7.2 Liter	Liter	20.000,00	-	144.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-144.000,00	
	Susu UHT 250 mL Spesifikasi : 250 mL	10.4348 Pack	Buah	10.350,00	-	108.000,00	0 Pack	Buah	10.350,00	-	0,00	-108.000,00	
	[ - ] Puskesmas Penusupan					108.000,00						0,00	-108.000,00
	Beras Spesifikasi :	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-32.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] Puskesmas Slawi					213.646,00						0,00	-213.646,00
	Beras Spesifikasi :	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-54.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	3 Kg	Kg	16.000,00	-	48.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-48.000,00	
	Lada Bubuk Spesifikasi : Lada Bubuk	6 Per Bungkus	Per Bungkus	1.941,00	-	11.646,00	0 Per Bungkus	Per Bungkus	1.941,00	-	0,00	-11.646,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	5 Liter	Liter	20.000,00	-	100.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-100.000,00	
	[ - ] Puskesmas Talang					40.000,00						0,00	-40.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					60.000,00						0,00	-60.000,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	3 Liter	Liter	20.000,00	-	60.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-60.000,00	
	[ # ] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam PMBA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000,00						92.000,00	-8.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					100.000,00						92.000,00	-8.000,00
	Beras Spesifikasi :	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	1.5 Kg	Kg	16.000,00	-	24.000,00	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	-8.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	2 Liter	Liter	20.000,00	-	40.000,00	0,00	
	[ # ] Keg.Pelacakan Balita Gibur Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.080.000,00						1.196.000,00	116.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					1.080.000,00						1.196.000,00	116.000,00
	Gula pasir Spesifikasi : -	30 Kg	Kg	16.000,00	-	480.000,00	31 Kg	Kg	16.000,00	-	496.000,00	16.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	30 Liter	Liter	20.000,00	-	600.000,00	35 Liter	Liter	20.000,00	-	700.000,00	100.000,00	
	[ # ] Pelatihan tim pelaksana dalam penyiapan pemberian makanan tambahan berbasis pangan lokal bagi ibu hamil kek dan balita gizi kurang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					98.200,00						0,00	-98.200,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					98.200,00						0,00	-98.200,00
	Beras Spesifikasi :	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0 Kg	Kg	18.000,00	-	0,00	-18.000,00	
	Gula pasir Spesifikasi : -	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0 Kg	Kg	16.000,00	-	0,00	-16.000,00	
	Kecap Manis Spesifikasi : 275 MI	1 Botol	Botol	23.500,00	-	23.500,00	0 Botol	Botol	23.500,00	-	0,00	-23.500,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : -	1 Liter	Liter	20.000,00	-	20.000,00	0 Liter	Liter	20.000,00	-	0,00	-20.000,00	
	Susu UHT 250 mL Spesifikasi : 250 mL	2 Buah	Buah	10.350,00	-	20.700,00	0 Buah	Buah	10.350,00	-	0,00	-20.700,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					288.664.000,00						31.530.000,00	-257.134.000,00
	[ # ] Rakor Persiapan Pelaksanaan PMT Bankeu Prop.Jateng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	[ - ] PMT BANKEU					0,00						1.500.000,00	1.500.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	100 Orang/Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					7.868.000,00						0,00	-7.868.000,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					4.600.000,00						0,00	-4.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	50 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	100 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.800.000,00	
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					1.216.000,00						0,00	-1.216.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	32 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.216.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.216.000,00	
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pelatihan tim pelaksanan PMT-Lokal					2.052.000,00						0,00	-2.052.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	38 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	608.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-608.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	38 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.444.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.444.000,00	
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					167.616.000,00						0,00	-167.616.000,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					3.240.000,00						0,00	-3.240.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	60 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	960.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-960.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	60 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.280.000,00	
	[ - ] Puskesmas Bojong-Pelatihan tim pelaksana dalam pemberian PMT berbasis pangan lokal					2.538.000,00						0,00	-2.538.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	47 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	752.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-752.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	47 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.786.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.786.000,00	
	[ - ] Puskesmas Bojong-SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembang					1.890.000,00						0,00	-1.890.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	35 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-560.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	35 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.330.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					7.020.000,00					0,00	-7.020.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-560.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	95 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.520.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.520.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.330.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	95 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.610.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.610.000,00
	[ - ] Puskesmas BUmijawa-Kelas Ibu Hamil					59.470.000,00					0,00	-59.470.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	1565 Dos	Orang / Kali	38.000,00	-	59.470.000,00	0 Dos	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-59.470.000,00
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					3.564.000,00					0,00	-3.564.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	66 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.056.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.056.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	66 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.508.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.508.000,00
	[ - ] PUSKESMAS DUKUHTURI					5.400.000,00					0,00	-5.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	100 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	100 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.800.000,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					3.078.000,00					0,00	-3.078.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	57 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	912.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-912.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	57 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.166.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.166.000,00
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					6.750.000,00					0,00	-6.750.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	125 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.000.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	125 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.750.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.750.000,00
	[ - ] puskesmas kaladawa					4.860.000,00					0,00	-4.860.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	90 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.440.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.440.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	90 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.420.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.420.000,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					5.670.000,00					0,00	-5.670.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	105 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.680.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.680.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	105 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.990.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.990.000,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					3.996.000,00					0,00	-3.996.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	74 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.184.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.184.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	74 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.812.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.812.000,00
	[ - ] Puskesmas Kramat					5.940.000,00					0,00	-5.940.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	52 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	832.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-832.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	58 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	928.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-928.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	52 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.976.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.976.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	58 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.204.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.204.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Lokakarya pembuatan SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembang					2.052.000,00					0,00	-2.052.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	38 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	608.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-608.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	38 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.444.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.444.000,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					4.320.000,00					0,00	-4.320.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.280.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.280.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.040.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.040.000,00
	[ - ] Puskesmas Margasari					3.354.000,00					0,00	-3.354.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	60 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	960.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-960.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	63 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.394.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.394.000,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					5.562.000,00					0,00	-5.562.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	103 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.648.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.648.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	103 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.914.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.914.000,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGIYANTEN					4.374.000,00					0,00	-4.374.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	23 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	368.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-368.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	58 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	928.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-928.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	23 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	874.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-874.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	58 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.204.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.204.000,00	
	[ - ] Puskesmas Pangkah					6.620.000,00						0,00	-6.620.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	105 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.680.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.680.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	130 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.940.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.940.000,00	
	[ - ] Puskesmas Penusupan					4.590.000,00						0,00	-4.590.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	85 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.360.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.360.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	85 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.230.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.230.000,00	
	[ - ] Puskesmas Slawi					5.130.000,00						0,00	-5.130.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	95 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.520.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.520.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	95 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.610.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.610.000,00	
	[ - ] Puskesmas Suradadi					2.242.000,00						0,00	-2.242.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	59 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	2.242.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.242.000,00	
	[ - ] Puskesmas Suradadi					944.000,00						0,00	-944.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	59 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	944.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-944.000,00	
	[ - ] Puskesmas Talang					4.050.000,00						0,00	-4.050.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	25 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	400.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	50 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-800.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	25 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	950.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-950.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.900.000,00	
	[ - ] Puskesmas Tarub					5.670.000,00						0,00	-5.670.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	105 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.680.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.680.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	105 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.990.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.990.000,00	
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					5.292.000,00						0,00	-5.292.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	98 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.568.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.568.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	98 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.724.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.724.000,00	
	[ # ] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam PMBA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.040.000,00						6.360.000,00	-2.680.000,00
	[ - ] DAU Mandatory					0,00						1.800.000,00	1.800.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00	
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					9.040.000,00						4.560.000,00	-4.480.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	280 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	4.480.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-4.480.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0,00	
	[ # ] Orientasi Edukasi Gizi Metode Emo Demo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.840.000,00						10.335.000,00	1.495.000,00
	[ - ] DAU Mandatory					0,00						2.925.000,00	2.925.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	195 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.925.000,00	2.925.000,00	
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					8.840.000,00						7.410.000,00	-1.430.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	220 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.520.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-3.520.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	140 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.320.000,00	195 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	7.410.000,00	2.090.000,00	
	[ # ] Pertemuan Pemeriksaan Balita Stunting oleh SDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					36.240.000,00						0,00	-36.240.000,00
	[ - ] (DINKES)					0,00						0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					36.240.000,00						0,00	-36.240.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	2265 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	36.240.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-36.240.000,00	
	[ # ] Rakor Program Gizi Puskesmas di Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.976.000,00						2.985.000,00	-1.991.000,00
	[ - ] DAU Mandatory					0,00						2.985.000,00	2.985.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	199 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.985.000,00	2.985.000,00	
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					4.976.000,00						0,00	-4.976.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	311 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	4.976.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-4.976.000,00	
	[ # ] Rakor Program Gizi bagi Petugas Puskesmas di Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.908.000,00						2.915.000,00	-8.993.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					11.908.000,00						2.915.000,00	-8.993.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	198 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.168.000,00	55 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	825.000,00	-2.343.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	230 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	8.740.000,00	55 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.090.000,00	-6.650.000,00
	[ # ] Desk Data Laporan Rutin Program Gizi di Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					23.066.000,00						7.435.000,00 -15.631.000,00
	[ - ] DAU Mandatory					0,00						5.535.000,00 5.535.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	369 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	5.535.000,00	5.535.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					23.066.000,00						1.900.000,00 -21.166.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	607 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	23.066.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	-21.166.000,00
	[ # ] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.120.000,00						0,00 -9.120.000,00
	[ - ] DAK BOK KABUPATEN					9.120.000,00						0,00 -9.120.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	190 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.040.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-3.040.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	160 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-6.080.000,00
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					3.780.000,00						0,00 -3.780.000,00
	[ - ] Pusk. Kedungbanteng - pelatihan tim pemberian PMT					1.890.000,00						0,00 -1.890.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-560.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.330.000,00
	[ - ] Pusk. Kedungbanteng - Pertemuan kader gizi					1.890.000,00						0,00 -1.890.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-560.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.330.000,00
	[ # ] Lokakarya pembuatan SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					3.780.000,00						0,00 -3.780.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					3.780.000,00						0,00 -3.780.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	70 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.120.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.120.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	70 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	2.660.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.660.000,00
	[ # ] Pelatihan tim pelaksana dalam penyiapan pemberian makanan tambahan berbasis pangan lokal bagi ibu hamil kek dan balita gizi kurang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					2.430.000,00						0,00 -2.430.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					2.430.000,00						0,00 -2.430.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	45 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	720.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-720.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	45 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.710.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.710.000,00
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan					3.964.455.900,00						703.626.000,00 -3.260.829.900,00
	[ # ] PMT Balita Weight faltering (500 x 14 hari ) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						115.500.000,00 115.500.000,00
	[ - ] PMT BANKEU					0,00						115.500.000,00 115.500.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	7000 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	115.500.000,00	115.500.000,00
	[ # ] PMT Balita Underweight (453 x 28 hari) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						209.286.000,00 209.286.000,00
	[ - ] PMT BANKEU					0,00						209.286.000,00 209.286.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12684 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	209.286.000,00	209.286.000,00
	[ # ] PMT Balita Wasting (410 x 56 hari ) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						378.840.000,00 378.840.000,00
	[ - ] PMT BANKEU					0,00						378.840.000,00 378.840.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	22960 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	378.840.000,00	378.840.000,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota					2.489.950.200,00						0,00 -2.489.950.200,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					147.196.800,00						0,00 -147.196.800,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4800 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	98.040.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-98.040.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3136 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	49.156.800,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-49.156.800,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-Belanja bahan dan Penyiapan PMT Lokal Bumil KEK					66.177.000,00						0,00 -66.177.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3240 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	66.177.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-66.177.000,00
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					85.009.800,00						0,00 -85.009.800,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2400 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	49.020.000,00	0 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-49.020.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2296 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	35.989.800,00	0 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-35.989.800,00
	[ - ] PUSKESMAS DUKUHTURI					169.800.000,00						0,00 -169.800.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	5600 OK	Orang / Hari	16.500,00	-	92.400.000,00	0 OK	Orang / Hari	16.500,00	-	0,00	-92.400.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Spesifikasi :	3600 OK	Orang / Hari	21.500,00	-	77.400.000,00	0 OK	Orang / Hari	21.500,00	-	0,00	-77.400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					134.064.000,00					0,00	-134.064.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4200 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	85.785.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-85.785.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3080 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	48.279.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-48.279.000,00
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					229.539.000,00					0,00	-229.539.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	7800 OK	Orang / Hari	20.425,00	-	159.315.000,00	0 OK	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-159.315.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4480 OK	Orang / Hari	15.675,00	-	70.224.000,00	0 OK	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-70.224.000,00
	[ - ] puskesmas kaladawa					108.642.000,00					0,00	-108.642.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3600 Kali	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0 Kali	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-73.530.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2240 Kali	Orang / Hari	15.675,00	-	35.112.000,00	0 Kali	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-35.112.000,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					98.142.600,00					0,00	-98.142.600,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-61.275.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2352 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	36.867.600,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-36.867.600,00
	[ - ] Puskesmas Kramat					177.042.000,00					0,00	-177.042.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4800 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	98.040.000,00	0 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-98.040.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	5040 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	79.002.000,00	0 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-79.002.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Belanja bahan dan penyiapan PMT lokal ibu hamil bersamalah gizi					46.569.000,00					0,00	-46.569.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	120 Hari x 19 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	46.569.000,00	0 Hari x 19 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-46.569.000,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					101.175.000,00					0,00	-101.175.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2160 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	44.118.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-44.118.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3640 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	57.057.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-57.057.000,00
	[ - ] Puskesmas Margasari					210.330.000,00					0,00	-210.330.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	6000 Orang / Kali	Orang / Hari	20.425,00	-	122.550.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-122.550.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	5600 Orang / Kali	Orang / Hari	15.675,00	-	87.780.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-87.780.000,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					151.620.000,00					0,00	-151.620.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4200 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	85.785.000,00	0 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-85.785.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4200 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	65.835.000,00	0 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-65.835.000,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGIYANTEN					113.943.000,00					0,00	-113.943.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-61.275.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3360 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	52.668.000,00	0 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-52.668.000,00
	[ - ] Puskesmas Pangkah					110.295.000,00					0,00	-110.295.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	5400 OK	Orang / Hari	20.425,00	-	110.295.000,00	0 OK	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-110.295.000,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					134.976.000,00					0,00	-134.976.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-73.530.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3920 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	61.446.000,00	0 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-61.446.000,00
	[ - ] Puskesmas Slawi					117.192.000,00					0,00	-117.192.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	1440 Dus	Orang / Hari	20.425,00	-	29.412.000,00	0 Dus	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-29.412.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	5600 Dus	Orang / Hari	15.675,00	-	87.780.000,00	0 Dus	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-87.780.000,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					130.575.000,00					0,00	-130.575.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	4200 Balita	Orang / Hari	16.500,00	-	69.300.000,00	0 Balita	Orang / Hari	16.500,00	-	0,00	-69.300.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-61.275.000,00
	[ - ] Puskesmas Talang					96.387.000,00					0,00	-96.387.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-61.275.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2240 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	35.112.000,00	0 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-35.112.000,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					61.275.000,00						0,00 -61.275.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-61.275.000,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					785.653.800,00						0,00 -785.653.800,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					99.864.000,00						0,00 -99.864.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-73.530.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	1680 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	26.334.000,00	0 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-26.334.000,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-Belanja bahan dan Penyiapan PMT Lokal Balita Gizi Kurang					45.645.600,00						0,00 -45.645.600,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2912 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	45.645.600,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-45.645.600,00
	[ - ] Puskesmas Dukuwaru					148.143.000,00						0,00 -148.143.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3600 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-73.530.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4760 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	74.613.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-74.613.000,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					120.897.000,00						0,00 -120.897.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4200 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	85.785.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-85.785.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2240 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	35.112.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-35.112.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Belanja bahan dan penyiapan PMT lokal balita bersamalah gizi					17.556.000,00						0,00 -17.556.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	56 Hari x 20 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	17.556.000,00	0 Hari x 20 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-17.556.000,00
	[ - ] Puskesmas Pangkah					105.336.000,00						0,00 -105.336.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	6720 OK	Orang / Hari	15.675,00	-	105.336.000,00	0 OK	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-105.336.000,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					69.346.200,00						0,00 -69.346.200,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4424 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	69.346.200,00	0 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-69.346.200,00
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					178.866.000,00						0,00 -178.866.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	30 Orang x 120 Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0 Orang x 120 Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-73.530.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	120 Orang x 56 Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	105.336.000,00	0 Orang x 56 Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-105.336.000,00
	[ # ] Keg.Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					384.750.000,00						0,00 -384.750.000,00
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					384.750.000,00						0,00 -384.750.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	13680 Kali	Orang / Hari	20.425,00	-	279.414.000,00	0 Kali	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-279.414.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	6720 Kali	Orang / Hari	15.675,00	-	105.336.000,00	0 Kali	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-105.336.000,00
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota					71.079.000,00						0,00 -71.079.000,00
	[ - ] Pusk.Kedungbanteng - PMT Lokal Bumil					71.079.000,00						0,00 -71.079.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3480 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	71.079.000,00	0 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-71.079.000,00
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					94.802.400,00						0,00 -94.802.400,00
	[ - ] Pusk. Kedungbanteng - PMT Lokal baiita					94.802.400,00						0,00 -94.802.400,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	6048 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	94.802.400,00	0 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-94.802.400,00
	[ # ] penyiapan PMT lokal Balita gizi kurang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					61.446.000,00						0,00 -61.446.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					61.446.000,00						0,00 -61.446.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3920 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	61.446.000,00	0 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-61.446.000,00
	[ # ] penyiapan PMT lokal Bumil KEK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					53.922.000,00						0,00 -53.922.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					53.922.000,00						0,00 -53.922.000,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2640 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	53.922.000,00	0 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-53.922.000,00
	[ # ] Belanja PMT Lokal Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					22.852.500,00						0,00 -22.852.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] bok puskesmas					22.852.500,00					0,00	-22.852.500,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	1385 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	22.852.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	0,00	-22.852.500,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.047.392.500,00					171.734.000,00	-875.658.500,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					414.482.500,00					69.864.000,00	-344.618.500,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					149.200.000,00					14.950.000,00	-134.250.000,00
	[ # ] Rakor Persiapan Pelaksanaan PMT Bankeu Prop.Jateng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					450.000,00	450.000,00
	[ - ] PMT BANKEU					0,00					450.000,00	450.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	450.000,00	450.000,00
	[ # ] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam PMBA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.300.000,00					5.900.000,00	-5.400.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					11.300.000,00					5.900.000,00	-5.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	24 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	10.800.000,00	12 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	5.400.000,00	-5.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ # ] Orientasi Edukasi Gizi Metode Emo Demo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.600.000,00					8.600.000,00	0,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					8.600.000,00					8.600.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	18 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	8.100.000,00	18 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	8.100.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ # ] Pertemuan Pemeriksaan Balita Stunting oleh SDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					104.400.000,00					0,00	-104.400.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					104.400.000,00					0,00	-104.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	116 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	104.400.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-104.400.000,00
	[ # ] Rakor Program Gizi bagi Petugas Puskesmas di Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.500.000,00					0,00	-13.500.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					13.500.000,00					0,00	-13.500.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	30 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	13.500.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-13.500.000,00
	[ # ] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.400.000,00					0,00	-11.400.000,00
	[ - ] DAK BOK KABUPATEN					11.400.000,00					0,00	-11.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	12 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	5.400.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-5.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	12 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					150.000.000,00					24.000.000,00	-126.000.000,00
	[ # ] Paket Rawat Inap Gibur Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00					24.000.000,00	-126.000.000,00
	[ - ] DAU Mandatory					0,00					24.000.000,00	24.000.000,00
	Biaya rawat inap balita dengan gangguan tumbuh kembang Spesifikasi : Kasus Ringan	-	Kasus	0,00	-	0,00	8 Kasus	Kasus	3.000.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00
	[ - ] (DINKES)					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00
	Biaya rawat inap balita dengan gangguan tumbuh kembang Spesifikasi : Kasus Ringan	50 Kasus	Kasus	3.000.000,00	-	150.000.000,00	0 Kasus	Kasus	3.000.000,00	-	0,00	-150.000.000,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					92.640.000,00					17.400.000,00	-75.240.000,00
	[ # ] Operasional Entry Data PMT Lokal Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					17.400.000,00	17.400.000,00
	[ - ] PMT BANKEU					0,00					17.400.000,00	17.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	-	Bulan	0,00	-	0,00	174 Bulan	Bulan	100.000,00	-	17.400.000,00	17.400.000,00
	[ # ] Dau Mandatory Program gizi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					92.640.000,00					0,00	-92.640.000,00
	[ - ] (DINKES)					92.640.000,00					0,00	-92.640.000,00
	Tunjangan kuota internet Spesifikasi :	1544 Orang	Orang	60.000,00	-	92.640.000,00	0 Orang	Orang	60.000,00	-	0,00	-92.640.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					9.950.000,00					10.210.000,00	260.000,00
	[ # ] Program Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.250.000,00					10.210.000,00	2.960.000,00
	[ - ] DAU Mandatory					0,00					10.210.000,00	10.210.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Bulan	Orang / Bulan	1.150.000,00	-	1.150.000,00	1.150.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Bulan	Orang / Bulan	3.720.000,00	-	3.720.000,00	3.720.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.840.000,00	-	3.840.000,00	3.840.000,00	
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >250 Juta s/d 500 Juta Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					7.250.000,00						0,00	-7.250.000,00
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.320.000,00	-	1.320.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.320.000,00	-	0,00	-1.320.000,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	2.920.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	0,00	-2.920.000,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	3.010.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.010.000,00	-	0,00	-3.010.000,00	
	[ # ] Keg.Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.700.000,00						0,00	-2.700.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					2.700.000,00						0,00	-2.700.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : -	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.150.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.150.000,00	-	0,00	0,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP75 miliar s.d 100 miliar Spesifikasi : -	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.130.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.130.000,00	-	0,00	0,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP75 miliar s.d 100 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	0,00	0,00	
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	2.700.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	0,00	-2.700.000,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					12.692.500,00						3.304.000,00	-9.388.500,00
	[ # ] Program Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.292.500,00						1.944.000,00	-7.348.500,00
	[ - ] (DINKES)					9.292.500,00						0,00	-9.292.500,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	25 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	6.300.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	0,00	-6.300.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	1.575.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	0,00	-1.575.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	1.417.500,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	0,00	-1.417.500,00	
	[ - ] Keg.Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat					0,00						1.944.000,00	1.944.000,00
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 500 jt s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	144.000,00	-	576.000,00	576.000,00	
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 500 jt s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	720.000,00	720.000,00	
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 500 jt s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	162.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					0,00						0,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Keg.Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.400.000,00						1.360.000,00	-2.040.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					3.400.000,00						1.360.000,00	-2.040.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	3.400.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	-2.040.000,00	
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Anggota Spesifikasi : -	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	524.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	524.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Ketua Spesifikasi : -	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	655.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	655.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Sekretaris Spesifikasi : -	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	589.500,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	589.500,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					40.000.000,00						19.000.000,00	-21.000.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					40.000.000,00						19.000.000,00	-21.000.000,00
	[ # ] Pertemuan Pemeriksaan Balita Stunting oleh SDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	[ - ] (DINKES)					15.000.000,00						0,00	-15.000.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	30 Hari	Hari	500.000,00	-	15.000.000,00	0 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	-15.000.000,00	
	[ # ] Keg.Pelacakan Balita Gibur Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.500.000,00						7.000.000,00	-5.500.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					12.500.000,00						7.000.000,00	-5.500.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	25 Hari	Hari	500.000,00	-	12.500.000,00	14 Hari	Hari	500.000,00	-	7.000.000,00	-5.500.000,00	
	[ # ] Monev Program Gizi di Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.500.000,00						12.000.000,00	-500.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					12.500.000,00						12.000.000,00	-500.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	25 Hari	Hari	500.000,00	-	12.500.000,00	24 Hari	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	-500.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					75.280.000,00						51.820.000,00	-23.460.000,00
5.1.02.02.05.0002	Belanja Sewa Bangunan Gudang					40.000.000,00						40.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Dau Mandatory Program gizi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	Belanja Sewa Gudang Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Tahun	Tahun	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					35.280.000,00					11.820.000,00	-23.460.000,00
	[ # ] Rakor Persiapan Pelaksanaan PMT Bankeu Prop.Jateng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					2.580.000,00	2.580.000,00
	[ - ] PMT BANKEU					0,00					2.580.000,00	2.580.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari	Hari	2.580.000,00	-	2.580.000,00	2.580.000,00
	[ # ] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam PMBA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.560.000,00					2.640.000,00	-7.920.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					10.560.000,00					2.640.000,00	-7.920.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	8 Hari	Hari	1.320.000,00	-	10.560.000,00	2 Hari	Hari	1.320.000,00	-	2.640.000,00	-7.920.000,00
	[ # ] Orientasi Edukasi Gizi Metode Emo Demo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.960.000,00					3.960.000,00	0,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					3.960.000,00					3.960.000,00	0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	3 Hari	Hari	1.320.000,00	-	3.960.000,00	3 Hari	Hari	1.320.000,00	-	3.960.000,00	0,00
	[ # ] Rakor Program Gizi bagi Petugas Puskesmas di Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.280.000,00					2.640.000,00	-2.640.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					5.280.000,00					2.640.000,00	-2.640.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	4 Hari	Hari	1.320.000,00	-	5.280.000,00	2 Hari	Hari	1.320.000,00	-	2.640.000,00	-2.640.000,00
	[ # ] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.480.000,00					0,00	-15.480.000,00
	[ - ] DAK BOK KABUPATEN					15.480.000,00					0,00	-15.480.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	0 Hari	Hari	2.580.000,00	-	0,00	-5.160.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	4 Hari	Hari	2.580.000,00	-	10.320.000,00	0 Hari	Hari	2.580.000,00	-	0,00	-10.320.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					517.630.000,00					31.050.000,00	-486.580.000,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					167.450.000,00					0,00	-167.450.000,00
	[ # ] Dau Mandatory Program gizi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					167.450.000,00					0,00	-167.450.000,00
	[ - ] (DINKES)					167.450.000,00					0,00	-167.450.000,00
	Biaya Kontribusi Pelatihan Tata Laksana Gizi Buruk Spesifikasi :	25 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	6.698.000,00	-	167.450.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	6.698.000,00	-	0,00	-167.450.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					350.180.000,00					31.050.000,00	-319.130.000,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					10.320.000,00					0,00	-10.320.000,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					3.600.000,00					0,00	-3.600.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	45 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					4.000.000,00					0,00	-4.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pelatihan tim pelaksanan PMT-Lokal					2.720.000,00					0,00	-2.720.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	34 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.720.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-2.720.000,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					244.320.000,00					0,00	-244.320.000,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					2.720.000,00					0,00	-2.720.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	34 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.720.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-2.720.000,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-Pelatihan tim pelaksana dalam pemberian PMT berbasis pangan lokal					3.600.000,00					0,00	-3.600.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					7.200.000,00					0,00	-7.200.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	90 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.200.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-7.200.000,00
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					65.600.000,00					0,00	-65.600.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	820 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	65.600.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-65.600.000,00
	[ - ] PUSKESMAS DUKUHTURI					6.160.000,00					0,00	-6.160.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	77 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.160.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-6.160.000,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					4.480.000,00					0,00	-4.480.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	56 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.480.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-4.480.000,00
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					6.800.000,00					0,00	-6.800.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	85 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.800.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-6.800.000,00
	[ - ] puskesmas kaladawa					46.800.000,00					0,00	-46.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	585 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	46.800.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-46.800.000,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					7.040.000,00						0,00 -7.040.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	88 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-7.040.000,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					6.640.000,00						0,00 -6.640.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	83 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.640.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-6.640.000,00
	[ - ] Puskesmas Kramat					8.400.000,00						0,00 -8.400.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	50 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	55 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.400.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-4.400.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Lokakarya pembuatan SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembang					2.640.000,00						0,00 -2.640.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	33 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.640.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-2.640.000,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					3.200.000,00						0,00 -3.200.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-3.200.000,00
	[ - ] Puskesmas Margasari					3.920.000,00						0,00 -3.920.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	49 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.920.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-3.920.000,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					9.260.000,00						0,00 -9.260.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	30 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	97 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.760.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-7.760.000,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGIYANTEN					6.180.000,00						0,00 -6.180.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	18 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	900.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-900.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	55 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.400.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-4.400.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	5 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	400.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-400.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	6 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	480.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-480.000,00
	[ - ] Puskesmas Pangkah					21.440.000,00						0,00 -21.440.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	268 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	21.440.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-21.440.000,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					3.600.000,00						0,00 -3.600.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	[ - ] Puskesmas Slawi					6.800.000,00						0,00 -6.800.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	85 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.800.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-6.800.000,00
	[ - ] Puskesmas Suradadi					7.440.000,00						0,00 -7.440.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	93 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.440.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-7.440.000,00
	[ - ] Puskesmas Talang					4.800.000,00						0,00 -4.800.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	10 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	800.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-800.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	50 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					4.800.000,00						0,00 -4.800.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	60 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-4.800.000,00
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					4.800.000,00						0,00 -4.800.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	60 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-4.800.000,00
	[ # ] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam PMBA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.800.000,00						8.000.000,00 2.200.000,00
	[ - ] DAU Mandatory					0,00						8.000.000,00 8.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					5.800.000,00						0,00 -5.800.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	116 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	5.800.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-5.800.000,00
	[ # ] Orientasi Edukasi Gizi Metode Emo Demo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.350.000,00						12.000.000,00 7.650.000,00
	[ - ] DAU Mandatory					0,00						12.000.000,00 12.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					4.350.000,00						0,00 -4.350.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	87 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	4.350.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-4.350.000,00
	[ # ] Rakor Program Gizi bagi Petugas Puskesmas di Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.000.000,00						11.050.000,00 -8.950.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					20.000.000,00						11.050.000,00 -8.950.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	400 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	20.000.000,00	221 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	11.050.000,00	-8.950.000,00
	[ # ] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					42.750.000,00						0,00 -42.750.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] DAK BOK KABUPATEN					42.750.000,00					0,00	-42.750.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	375 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	18.750.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-18.750.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	24.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-24.000.000,00
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					8.480.000,00					0,00	-8.480.000,00
	[ - ] Pusk. Kedungbanteng - pelatihan tim pemberian PMT					2.640.000,00					0,00	-2.640.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	33 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.640.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-2.640.000,00
	[ - ] pusk. Kedungbanteng - Pendampingan rujukan stunting					3.200.000,00					0,00	-3.200.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-3.200.000,00
	[ - ] Pusk. Kedungbanteng - Pertemuan kader gizi					2.640.000,00					0,00	-2.640.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	33 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.640.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-2.640.000,00
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.560.000,00					0,00	-10.560.000,00
	[ - ] Pusk.Kedungbanteng - PMT Lokal Bumil					10.560.000,00					0,00	-10.560.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	132 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	10.560.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-10.560.000,00
	[ # ] Pelatihan tim pelaksana dalam penyiapan pemberian makanan tambahan berbasis pangan lokal bagi ibu hamil kek dan balita gizi kurang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					3.600.000,00					0,00	-3.600.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					3.600.000,00					0,00	-3.600.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	45 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					474.710.100,00					84.603.200,00	-390.106.900,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					474.710.100,00					84.603.200,00	-390.106.900,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					80.875.000,00					37.755.700,00	-43.119.300,00
	[ # ] Program Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.200.000,00					2.600.000,00	-2.600.000,00
	[ - ] (DINKES)					0,00					0,00	0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / PP	520.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					5.200.000,00					2.600.000,00	-2.600.000,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	5.200.000,00	5 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	2.600.000,00	-2.600.000,00
	[ # ] Pendukung Keg.Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					75.675.000,00					35.155.700,00	-40.519.300,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					75.675.000,00					35.155.700,00	-40.519.300,00
	Blaya Tol kendaraan kelas II tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang / PP	Orang / PP	1.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.000.000,00	-	2.000.000,00	-8.000.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	500 Liter	Liter	12.950,00	-	6.475.000,00	246 Liter	Liter	12.950,00	-	3.185.700,00	-3.289.300,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	160 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	59.200.000,00	81 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	-29.230.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					393.835.100,00					46.847.500,00	-346.987.600,00
	[ # ] BOK PUSKESMAS Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					0,00					0,00	0,00
	[ - ] BOK Puskesmas Pendampingan Rujukan Balita					0,00					0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Monev Terpadu Kabupaten ke Puskesmas dan Desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					9.347.500,00	9.347.500,00
	[ - ] PMT BANKEU					0,00					9.347.500,00	9.347.500,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	50 Liter	Liter	12.950,00	-	647.500,00	647.500,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	58 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	8.700.000,00	8.700.000,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					17.910.000,00					0,00	-17.910.000,00
	[ - ] PUSKESMAS BANGUN GALIH					12.645.000,00					0,00	-12.645.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	281 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	12.645.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-12.645.000,00
	[ - ] Puskesmas Dukuhwaru					4.950.000,00					0,00	-4.950.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	100 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	4.500.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-450.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pelatihan tim pelaksanan PMT-Lokal					315.000,00					0,00	-315.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	7 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	315.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-315.000,00
	[ # ] Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					121.500.000,00					0,00	-121.500.000,00
	[ - ] PUSKESMAS ADIWERNA					3.870.000,00					0,00	-3.870.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	86 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.870.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-3.870.000,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-Pelatihan tim pelaksana dalam pemberian PMT berbasis pangan lokal					405.000,00						0,00 -405.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	9 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-405.000,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-Pendampinagn Rujukan Balita Stunting					7.200.000,00						0,00 -7.200.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	160 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	7.200.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-7.200.000,00
	[ - ] Puskesmas Bojong-Pendampingan MPASI dan ASI Eksklusif					2.340.000,00						0,00 -2.340.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	52 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.340.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-2.340.000,00
	[ - ] Puskesmas Bumijawa					18.810.000,00						0,00 -18.810.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	100 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.500.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	18 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	810.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-810.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	300 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	13.500.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-13.500.000,00
	[ - ] PUSKESMAS DANASARI					1.665.000,00						0,00 -1.665.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	37 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.665.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.665.000,00
	[ - ] PUSKESMAS DUKUHTURI					9.450.000,00						0,00 -9.450.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	210 OK	Orang / Hari	45.000,00	-	9.450.000,00	0 OK	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-9.450.000,00
	[ - ] Puskesmas Jatibogor					1.710.000,00						0,00 -1.710.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	38 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.710.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.710.000,00
	[ - ] PUSKESMAS JATINEGARA					1.125.000,00						0,00 -1.125.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	25 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.125.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.125.000,00
	[ - ] puskesmas kaladawa					8.865.000,00						0,00 -8.865.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	197 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.865.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-8.865.000,00
	[ - ] puskesmas kalibakung					6.750.000,00						0,00 -6.750.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	150 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	6.750.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-6.750.000,00
	[ - ] Puskesmas Kambangan					675.000,00						0,00 -675.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-675.000,00
	[ - ] Puskesmas Kramat					4.455.000,00						0,00 -4.455.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	11 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	495.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-495.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.980.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.980.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Merujuk balita gizi buruk					2.430.000,00						0,00 -2.430.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	54 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.430.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-2.430.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Merujuk balita stunting					360.000,00						0,00 -360.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-360.000,00
	[ - ] Puskesmas Kupu - Pendampingan Pemberian MPASI Dan ASI Eksklusif					1.260.000,00						0,00 -1.260.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	28 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.260.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.260.000,00
	[ - ] PUSKESMAS LEBAKSIU					11.160.000,00						0,00 -11.160.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	248 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	11.160.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-11.160.000,00
	[ - ] Puskesmas Margasari					1.080.000,00						0,00 -1.080.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.080.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.080.000,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGERBARANG					2.745.000,00						0,00 -2.745.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	61 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	2.745.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-2.745.000,00
	[ - ] PUSKESMAS PAGIYANTEN					1.485.000,00						0,00 -1.485.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	10 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-450.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	11 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	495.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-495.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	12 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	540.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-540.000,00
	[ - ] Puskesmas Pangkah					9.450.000,00						0,00 -9.450.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	210 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	9.450.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-9.450.000,00
	[ - ] Puskesmas Penusupan					5.445.000,00						0,00 -5.445.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	121 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	5.445.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-5.445.000,00
	[ - ] Puskesmas Slawi					6.300.000,00						0,00 -6.300.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	140 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	6.300.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-6.300.000,00
	[ - ] Puskesmas Talang					3.600.000,00						0,00 -3.600.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	10 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-450.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	20 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-900.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	50 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	2.250.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-2.250.000,00
	[ - ] Puskesmas Tarub					4.995.000,00						0,00 -4.995.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	111 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.995.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-4.995.000,00
	[ - ] PUSKESMAS WARUREJA					3.870.000,00						0,00 -3.870.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	86 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.870.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-3.870.000,00
	[ # ] Pertemuan Pemeriksaan Balita Stunting oleh SDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					55.929.600,00						0,00 -55.929.600,00
	[ - ] (DINKES)					55.929.600,00						0,00 -55.929.600,00
	Pertamax Spesifikasi :	288 Liter	Liter	12.950,00	-	3.729.600,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-3.729.600,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	348 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	52.200.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-52.200.000,00
	[ # ] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.500.000,00						0,00 -22.500.000,00
	[ - ] DAK BOK KABUPATEN					22.500.000,00						0,00 -22.500.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	150 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.500.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-22.500.000,00
	[ # ] Keg.Pelacakan Balita Gibur Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.860.500,00						15.000.000,00 -4.860.500,00
	[ - ] (DINKES)					2.460.500,00						0,00 -2.460.500,00
	Pertamax Spesifikasi :	190 Liter	Liter	12.950,00	-	2.460.500,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-2.460.500,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					17.400.000,00						15.000.000,00 -2.400.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	116 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	17.400.000,00	100 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	-2.400.000,00
	[ # ] Monev Program Gizi di Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					26.100.000,00						22.500.000,00 -3.600.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					26.100.000,00						22.500.000,00 -3.600.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	174 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	26.100.000,00	150 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.500.000,00	-3.600.000,00
	[ # ] Verifikasi & Validasi Data Hasil Posyandu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					93.960.000,00						0,00 -93.960.000,00
	[ - ] SA.DAU MANDATORY					93.960.000,00						0,00 -93.960.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	2088 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	93.960.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-93.960.000,00
	[ # ] Supervisi Layanan Program KIA & Gizi dalam pengelolaan Posyandu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.350.000,00						0,00 -22.350.000,00
	[ - ] DAK BOK KABUPATEN					22.350.000,00						0,00 -22.350.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	149 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.350.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-22.350.000,00
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					6.480.000,00						0,00 -6.480.000,00
	[ - ] Pusk. Kedungbanteng - pelatihan tim pemberian PMT					90.000,00						0,00 -90.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	90.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-90.000,00
	[ - ] Pusk. Kedungbanteng - Pendampingan MP ASI dan Asi Ekslusif					5.400.000,00						0,00 -5.400.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	120 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	5.400.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-5.400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] pusk. Kedungbanteng - Pendampingan rujukan stunting					360.000,00					0,00	-360.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-360.000,00
	[ - ] Pusk. Kedungbanteng - PMT Lokal baiita					630.000,00					0,00	-630.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	14 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	630.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-630.000,00
	[ # ] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - BOK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00
	[ - ] Pusk.Kedungbanteng - PMT Lokal Bumil					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	40 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	[ # ] Pendampingan pemberian MPASI dan Asi Ekslusif Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					3.240.000,00					0,00	-3.240.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					3.240.000,00					0,00	-3.240.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	36 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.620.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.620.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	36 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.620.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-1.620.000,00
	[ # ] Pendampingan rujukan balita stunting / gizi buruk Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					1.800.000,00					0,00	-1.800.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	20 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-900.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	20 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-900.000,00
	[ # ] Pelatihan tim pelaksana dalam penyiapan pemberian makanan tambahan berbasis pangan lokal bagi ibu hamil kek dan balita gizi kurang Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					405.000,00					0,00	-405.000,00
	[ - ] Puskesmas Balapulang					405.000,00					0,00	-405.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	9 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-405.000,00
5.1.02.90	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					89.154.600,00					0,00	-89.154.600,00
5.1.02.90.01	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					89.154.600,00					0,00	-89.154.600,00
5.1.02.90.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					89.154.600,00					0,00	-89.154.600,00
	[ # ] BOK PUSKESMAS Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					0,00					0,00	0,00
	[ - ] BOK Puskesmas Belanja Bahan, dan penyiapan PMT Lokal IBU Hamil KEK da resiko KEK					0,00					0,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	21.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] BOK Puskesmas Belanja Bahan & Penyiapan PMT Lokal Balita bermasalah Gizi ( BAalita Gizi Kurang, Balita T, Balita BB kurang)					0,00					0,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] BOK PUSKemas Kunjungan Pemantauan Tumbuh Kembang dan masalah gizi ibu dan anak					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] BOK Puskesmas - Pendampingan Pemberian MPASI, ASI Eksklusif dan PMT Penyuluhan					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] BOK Puskesmas - Pendampingan Rujukan Balita Stunting/Gizi Buruk					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] BOK PUSK.PEMBEKALAN DALAM PENYIAPAN PEMBERIAN PMT LOKAL BAGI BUMIL KEK DAN BALITA BERMASALAH GIZI TK.KAB/KOTA DAN PUSKESMAS					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] BOK PUSK.PEMBEKALAN DALAM PENYIAPAN PEMBERIAN PMT LOKAL BAGI BUMIL KEK DAN BALITA BERMASALAH GIZI TK.KAB/KOTA DAN PUSKESMAS					0,00					0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] PEMBEKALAN TIM PELAKSANA DLAM PENYIAPAN PMT LOKAL BUMIL KEK DAN BALITA BERMASALAH GIZI Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					0,00					0,00	0,00
	[ - ] BOK PUSK.PEMBEKALAN DALAM PENYIAPAN PEMBERIAN PMT LOKAL BAGI BUMIL KEK DAN BALITA BERMASALAH GIZI TK.KAB/KOTA DAN PUSKESMAS					0,00					0,00	0,00

